
 

 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale  
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.7955   fax: +39 011.090.6043 
ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

 

 
D.D.G. 1459 
del 29/09/2020 
Conclusione procedura per il conferimento di un incarico individuale di collaborazione 
coordinata e continuativa 
 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
  

- Visto il Regolamento per la disciplina di procedure comparative per il conferimento 
di incarichi individuali di natura autonoma di questo Politecnico, emanato con D.D.A. 
153 del 22/11/2011;  

- Visto l’avviso di procedura per il conferimento di un incarico individuale di 
collaborazione coordinata e continuativa presso l’Area Cultura e Comunicazione per 
lo svolgimento di attività di “Supporto alla revisione della comunicazione web 
dell'Ateneo” – cod. 21/20/CC del 03/08/2020;  

- Considerato che per il suddetto avviso non è stato individuato nessun candidato 
idoneo;  

 
 

  
DECRETA 

 
Per le motivazioni di cui alle premesse, la procedura per il conferimento di un 
incarico individuale di collaborazione coordinata e continuativa presso l’Area Cultura 
e Comunicazione per lo svolgimento di attività di “Supporto alla revisione della 
comunicazione web dell'Ateneo” – cod. 21/20/CC del 03/08/2020 è dichiarata 
conclusa, senza dichiarazione di candidato idoneo. 

 
 

LM/id 
 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
(Dott.ssa Ilaria ADAMO) 


		2020-09-29T12:24:53+0000
	Ilaria Maria Quanita Adamo
	Direttrice Generale




